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Powiatowy Urząd Pracy w Policach informuje, że w okresie  od 23.03.2021 r. do dnia 19.04.2021 r.
będzie przyjmował wnioski od osób bezrobotnych ubiegających się o dofinansowanie na podjęcie 
działalności gospodarczej. Osoba bezrobotna wnioskująca o wsparcie na uruchomienie działalności 
gospodarczej musi spełniać niżej wymienione warunki. Dysponujemy środkami umożliwiającymi 
przyznanie , w tym:42 dotacji do wysokości 30 750,00zł brutto  każda

12 dotacji ze środków projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 
(osoby młode - do 30 roku życia). polickim (V)" Uczestnicy projektu (osoby ubiegające się o 

(do dnia 30 dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej) to osoby młode w wieku 18-30 lat 
urodzin) zarejestrowane jako osoby bezrobotne, które nie uczestniczyły dotychczas w tym 

 a ponadto:projekcie

nie pracują,
nie kształcą się (tj. nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym),
nie szkolą się (tj. nie uczestniczą w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, 
uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych 
do wykonywania pracy) i w okresie ostatnich 4 tygodni udziału w tego typu formie nie brały 
aktywizacji, finansowanej ze środków publicznych.

30 dotacji realizowanych będzie ze środków projektu pt. „Aktywizacja osób pozostających bez 
pracy w wieku 30 lat i więcej, w szczególności znajdujących się w trudnej sytuacji na rynku pracy w 
powiecie polickim (VI)" Uczestnicy projektu (osoby ubiegające się o dofinansowanie podjęcia 

 zarejestrowane są w PUP jako osoby działalności gospodarczej) to osoby, które ukończyły 30 lat,
bezrobotne, które znajdują się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy,

CEL PROGRAMÓW:

wsparcie samozatrudnienia osób bezrobotnych znajdujących się w niekorzystnym położeniu na 
rynku pracy,

UWAGI:

wymagane jest prowadzenie działalności gospodarczej przez okres,  oraz co najmniej 12 miesięcy
dalsze jej kontynuowania przez , po upływie ustawowo wymaganego okresu kolejnych 3 miesięcy
prowadzenia działalności gospodarczej (łączny okres prowadzenia działalności wynosi 15 miesięcy
);
udzielone wsparcie jest pomocą de minimis.

Dokumenty wymagane w procedurze przyznawania dotacji tj. wniosek o przyznanie dotacji, biznesplan 
oraz załączniki znajdują się na stronie internetowej Urzędu w dziale „Rynek Pracy", w zakładce 
„Dokumenty do pobrania" (http://police.praca.gov.pl/dokumenty-dotyczace-dotacji). 
  
Wnioski należy składać:

elektronicznie poprzez platformę  po opatrzeniu ich kwalifikowanym podpisem praca.gov.pl
elektronicznym lub profilem zaufanym 
w formie papierowej za pośrednictwem poczty  na adres tut. Urzędu (pod uwagę brana jest data 
wpływu);

https://praca.gov.pl/
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c.  osobiście w Urzędzie poprzez pozostawienie wniosku w miejscu do tego wyznaczonym (skrzynka 
podawcza umieszczona w siedzibie Urzędu).

Wszystkich informacji udziela p.  na adres e-mail:  lub Katarzyna Bubnik kabubnik@pup.policki.pl
telefonicznie pod numerem  91 312 32 14.
Osoby zainteresowane uzyskaniem informacji na temat sposobu wypełnienia wniosku i biznesplanu 
mogą wziąć udział w spotkaniu online z pracownikami tut. Urzędu. Spotkanie odbędzie się w dniu 
07.04.2021 r. oraz 12.04.2021 r. o godz. 11.00.

 Link do wydarzenia udostępniony zostanie na stronie internetowej Urzędu w odrębnym komunikacie.

 

Załączniki
Biznesplan.doc (doc, 166 KB)
Wniosek o dofinansowanie na podjęcie działalności gospodarczej.doc (doc, 167 KB)
Zał. 4 - Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis.pdf (pdf, 
209 KB)
Regulamin dot. działaln. gospod..pdf (pdf, 1988 KB)
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